
Čj.: MULA 36380/2023 
Počet listů dokumentu: 2 
Počet příloh: 0 
Spisový znak: 56.16 
 

 

Dohoda 

o ukončení Servisní smlouvy ze dne 08. 03. 2017 

(dále jen „Dohoda“) 

 

 

Město Lanškroun 
IČ:  00279102 
DIČ:  CZ699003828 
Se sídlem: nám. J. M. Marků 12 
  Lanškroun – Vnitřní město 
  563 01 Lanškroun 
Zastoupené: Mgr. Radimem Vetchým, starostou 

(dále jen „Uživatel“) 

 

a 

 

IterSoft s.r.o. Choceň 
IČ:  25970097 
DIČ:  CZ25970097 
Sídlo:  nábřeží Krále Jiřího 774 

565 01 Choceň 
Zastoupená: Michalem Valčíkem, jednatelem  

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 08. 03. 2017 Servisní smlouvu o poskytování systémové a uživatelské 

podpory programového vybavení s názvem Lesmistr SSL a Forester GPS (dále jen „software“). 

Tento software byl využívaný Odborem životního prostředí Uživatele s cílem evidence hospodaření 

v lesích. 

2. S ohledem na to, že tento software již není ze strany Uživatele dlouhodobě využívaný, dohodly se 

smluvní strany na ukončení Servisní smlouvy. 

3. Poskytovatel souhlasí a bere na vědomí, že poslední platbu za poskytnuté služby ve výši 7 139 Kč 

vč. DPH provedl Uživatel dne 02. 02. 2021 (číslo dodavatelské faktury 221207), čímž jsou veškeré 

jeho závazky vůči Poskytovateli vyrovnány. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že za roky 2022 

a 2023 nebude po Uživateli již požadovat žádné další platby ani plnění.  



 

 

II. Ukončení smlouvy 

1. Servisní smlouva se ruší v celém rozsahu dohodou smluvních stran ke dni účinnosti této dohody. 

2. Smluvní strany prohlašují, že ke dni uzavření této dohody o ukončení Servisní smlouvy vůči sobě 

nemají žádné vzájemné nevypořádané pohledávky, závazky ani dokumenty. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda byla uzavřena na základě jejich pravé, vážné 

a  svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

2. Tato dohoda je uzavírána v elektronické podobě, a vyhotovuje se v jednom elektronickém 

vyhotovení s připojenými digitálními podpisy obou smluvních stran.  

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním dohody v Registru smluv Ministerstva vnitra 

ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé 

smluvní strany. 

4.  Skončení smluvního vztahu dohodou bylo schváleno Radou města dne 29. 11. 2023 usnesením 

č. 601/RM/2023. 

 

 

 

V Chocni dne      V Lanškrouně dne 

 

 

 

 

…………………………………………………………..   ………………………………………………………….. 

IterSoft s.r.o. Choceň     Město Lanškroun 

Michal Valčík, jednatel     Mgr. Radim Vetchý, starosta  

Poskytovatel      Uživatel 

     

 


